[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 января 2023 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                       № 49

	Об отмене постановления Администрации Верхнекетского района от 29.12.2021 №1161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 N 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:

1. Отменить постановление Администрации Верхнекетского района от 29.12.2021 №1161 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Верхнекетский район Томской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                      С.А. Альсевич
А.Е. Набродова
Дело-1, УРМИЗ-1.